
Posición

1

2

3

4

N°

65

5

66

14

Nombre

Roberto Giglioni

Miguel Angel Sureda Matemales

Jordi Portell Ramos

Sergio Morales Dominguez

Clase

Minicross

Minicross

Minicross

Minicross

Mejor Tm

2:23.626

3:21.043

8:04.944

-.---

Dif. resp. 1°

-

+57.417

+5:41.318

-

En Vuelta

1

1

1

0

Puntos

0

0

0

0

Clasificado por mejor tiempo de vueltaMotocross Primavera

Minicross

Entrenos cronometrados

Clasificación

Sant Joan 0,000 km

11/04/2010 17:17

Impresos: 11/04/2010 10:19:54

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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